项目概况

<u>凯里市金山豪庭幼儿园设备采购项目</u>招标项目的潜在投标人应在<u>黔东南州公共资源网上交易系统下载</u>获取招标文件,并于(北京时间2025年07月21日 09时10分)前递交投标文件。

一、项目基本信息

项目编号:P522601202500062H

项目名称:凯里市金山豪庭幼儿园设备采购项目

项目序列号: ZFCG20250627013

预算金额(元):2000000.00元

最高限价(元):1994200元

采购需求: 凯里市金山豪庭幼儿园设备采购项目

标项

标项名称:凯里市金山豪庭幼儿园设备采购项目

数量:批

预算金额(元):2000000.00

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途: 凯里市金山豪庭幼儿园设备采购项目

备注:

合同履约期限:签订合同后 30 日历天内完工并完成供货、安装、调试并交付使用

本项目(是/否)接受联合体投标:否

二、申请人的资格要求

- (一).满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定
- (二). 落实政府采购政策需满足的资格要求: <u>1. 具有独立承担民事责任的能力: 提供有效的法人或其他组织</u>的营业执照等证明文件,或自然人身份证明;
- 2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度: 提供 2023 年或 2024 年度财务审计报告或银行出具的资信证明
- 3. 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力(承诺函自拟): 提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料或书面承诺函;
- 4. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录:提供 2024 年至今任意 1 个月依法纳税凭证和 2024 年至今任意 1 个月 企业缴纳社会保障资金的证明材料(依法免税或不需要缴纳社会保障资金的,应提供相应证明材料)
- <u>5.参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有违法违规记录:参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明(扫描件盖电子公章);</u>
- 6. 法律、行政法规规定的其他条件:供应商须承诺:在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中,如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商取消其投标资格,并承担由此造成的一切法律责任及后果。根据《省发展改革委省法院省公共资源交易中心关于推进全省公共资源交易领域对法院失信被执行人实施信用联合惩戒的通知》黔发改财金【2020】421号文件要求,交易系统会自行对失信供应商实施信用联合惩戒。
- (三).本项目的特定资格要求: 投标供应商须具备有效的经年检合格的《中华人民共和国出版物经营许可证》

三、获取招标文件

时间: 2025年06月30日 23时59分至 2025年07月08日 23时59分

地点: 黔东南州公共资源电子交易系统

方式: 黔东南州公共资源电子交易系统

售价: 0元人民币(含电子文档)

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间: 2025年07月21日 09时10分00秒

投标地点: 黔东南州公共资源电子交易系统

开标时间: 2025年07月21日 09时10分

开标地点: 黔东南不见面开标大厅

五、公告期限

20个日历天

六、其他补充事宜

1、本项目采用网上获取文件。 注册入库需知: 尚未注册入库的交易主体请登陆全国公共资源交易平台(贵州省黔东南州),点击"统一注册平台"进行信息入库注册(信息入库咨询电话08558685619/8685617),信息入库核验通过后,办理CA数字证书即可登录全国公共资源交易平台(贵州省黔东南州)开展招投标及竞买业务。本项目不接受现场获取文件,如因未注册而导致不能参加本项目获取文件的交易主体,后果自行承担。 2、该项目采用全流程电子化交易,采取电子文件投标,方式为线上递交(具体递交方式详见采购文件),请各供应商下载专业投标文件制作工具进行制作投标文件。 3、注: 获取招标文件时间不受公告发布时间"每天上午09:00至12:00,下午14:30至17:00(北京时间,法定节假日除外)"的限制。

七、对本次招标提出询问,请按以下方式联系

1、采购人信息

名称: 凯里市教育局

地址: 黔东南苗族侗族自治州凯里市行政中心西楼

项目联系人: 李吉昌

项目联系方式: 08558065036

2、采购代理机构信息

名称: 贵州皓奕项目管理有限公司

地址: 贵州省黔东南州凯里市翼天首府3栋二单元1802

项目联系人: 李建斌、程志伟、杨光琳

项目联系方式: 18786776519